
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Direzione Generale 
 

1/2 
 

Decreto n.  Firenze, 28 ottobre 2016 

 
 

VISTO l’Accordo sottoscritto, in data 30 maggio 2011 e rinnovato in data 7 gennaio 2015 dall'Ufficio Scolastico Regionale perla Toscana e l'Associazione Italiana per 

l'Informatica e il Calcolo Automatico (AICA) 

 

VISTA la nota prot.  AOODRTO 4711 del 12-04-2016 con cui è stato bandito il concorso dal titolo " Progetti Digitali – IeFP Toscana " per la promozione delle 
competenze digitali, rivolto agli studenti degli istituti professionali che frequentano percorsi IeFP della Regione Toscana nell’anno scolastico 2015-16 promosso dall'Ufficio 
Scolastico Regionale perla Toscana e l'Associazione Italiana per l'Informatica e il Calcolo Automatico (AICA), nell'ambito delle iniziative previste dal Protocollo d'intesa 

sottoscritto in data 30 maggio 2011 e rinnovato in data 7 gennaio 2015; 
 

VISTE le note del 16/6/2014 e 04/06/2015 con cui l’ITI Meucci dichiara di aver ricevuto i fondi da AICA per il progetto; 
 

VISTO il decreto direttoriale n° 640 del 25 ottobre 2016 con cui viene costituita la commissione di valutazione  

 

PRESO ATTO dei lavori svolti dalla commissione di valutazione, che considerando il non elevato numero di elaborati prodotti e la distanza tra gli elaborati scelti e gli 

altri concorrenti, decide di non assegnare tutti i premi previsti e di non assegnare menzioni speciali  

 

 

 

 

DECRETA 

Art.1  

I vincitori del BANDO DI CONCORSO USR Toscana – AICA " Progetti Digitali – IeFP Toscana "  (AOODRTO 4711 del 12-04-2016) le seguenti scuole/classi 

 

MIUR.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.0000684.02-11-2016



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Direzione Generale 
 

2/2 
 

Nome scuola Codice Comune Provincia Referente CLASSI titolo 

ISIS Valdarno ARIS00800Q San Giovanni Valdarno AR Ida Cirelli 

1 M indirizzo 
elettronico, 1 
PR indirizzo 
moda Video "TUTTI IN TAVOLA…periodica " 

ISIS Benvenuto Cellini FIIS00600X Firenze FI Valeria Russo 3H grafico e 2L 
Cortometraggio "Gente di Nessuno" la 
violazione dei diritti umani nei promessi sposi 

ISIS Leopoldo II di Lorena GRIC00600c Grosseto GR Comandi Roberto 3 AAT Simulazione servizi alberghieri Hotel Lorena 

ISIS Margaritone ARIS00700X Arezzo AR Martina Scala 

3 OA (Classe 
Terza Istituto 
Orafo sez. A) Digital bracelet 

IIS Cecchi FIIS00300C Fucecchio FI Grazia Focardi 

3C IPIA IEFP 
Operatore 
Abbigliamento Ebook - Storia della Moda 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

Domenico PETRUZZO 

http://www.liceovolta.org/volta/wp-content/uploads/2014/11/Depliant-Liceo-con-nuovi-indirizzi.pdf

		2016-10-31T08:43:09+0000
	PETRUZZO DOMENICO




